



**PROJECTE DE REHABILITACIÓ DE L'IMMOBLE
DEL CARRER SANT JOSEP, NUM.11**

MAIG 2017

DOCUMENT 4

PROJECTE DE REHABILITACIÓ DE L'IMMOBLE DEL CARRER SANT JOSEP, 11

AJUNTAMENT DE ROSES
PU17002OT

ÀREA D'URBANISME
DOCUMENT NÚM 4 – PRESSUPOST

0. ÍNDEX

DOCUMENT NÚM.1 - MEMÒRIA I ANNEXOS

- DADES GENERALS:
 - MEMÒRIA DESCRIPTIVA:
 - MEMÒRIA CONSTRUCTIVA:
 - SUPRESSIÓ DE BARRERES ARQUITECTÒNIQUES. JUSTIFICACIÓ
 - SEURETAT I SALUT
 - TERMINI D'EXECUCIÓ I GARANTIA
 - CONTROL DE QUALITAT
 - BENS I DRETS AFECTATS
 - GESTIÓ DE RESIDUS
 - CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA
 - PRESSUPOST GENERAL O PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ
 - SUPÒSITS DE MODIFICACIONS DEL PROJECTE
 - CARÀCTER DEL PROJECTE
 - CONSIDERACIÓ FINAL
-
- ANNEXES

DOCUMENT NÚM.2 - PLÀNOLS

DOCUMENT NÚM.3 - PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

DOCUMENT NÚM.4 - PRESSUPOST

- Amidaments
- Quadre de Preus núm. 1
- Quadre de preus núm. 2
- Pressupost

Amidaments

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K12GF000 u Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de D inferior a 2"

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa aigua		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

2 K12GG000 u Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa llum		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3 KDH11010 u Neteja i desembussada clavegueres, pous i fosses sèptiques de clavegueram amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Neteja clavegueró		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

4 K12GH010 u Neteja i retirada de mobiliari i estris existents dins l'habitatge, amb portada dels elements aprofitables al magatzem municipal i portada a abocador o planta de selecció de la resta d'elements no aprofitables

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Retirada estris		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5 K1213251 m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana principal		1,000	5,850	6,500		38,025	C##D##E##F#
2	Façana posterior		1,000	5,750	6,500		37,375	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT **75,400**

6 K151E010 m2 Muntatge i desmuntatge d'apuntament provisional de sostre a una alçària entre 3 i 5 m, amb puntal metàl·lic i tauló

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre PB		1,000	15,000	5,300		79,500	C##D##E##F#
2	Ded. escala		-1,000	5,000	1,100		-5,500	C##D##E##F#
3	Sostre coberta		1,000	4,800	5,100		24,480	C##D##E##F#
4			1,000	8,000	5,200		41,600	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT **140,080**

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

7 K1RA2135 m2 Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Balcó façana posterior		1,000	5,500	1,000		5,500	C#*D#*E#*F#
2	Tortugada façana principal		1,000	5,800	1,100		6,380	C#*D#*E#*F#
3	Varis pati posterior		4,000	2,000	2,000		16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,880**

8 K215750A m2 Desmuntatge de teules amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Faldó principal		1,000	11,000	5,800		63,800	C#*D#*E#*F#
2	Faldó posterior		1,000	5,500	5,500		30,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **94,050**

9 K214E010 m2 Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de fusta, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Deixant les biguetes del sostre de planta baixa que es trobin en bon estat, prèvia aprovació per la DF

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre PB		1,000	15,000	5,300		79,500	C#*D#*E#*F#
2	Ded. escala		-1	5,000	1,100		-5,5	C#*D#*E#*F#
3	Sostre coberta		1,000	4,800	5,100		24,480	C#*D#*E#*F#
4			1,000	10,500	5,200		54,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **153,080**

10 K21DE010 m Arrencada de baixant d'aigües pluvials de tub de fibrociment de diàmetre inferior a 150 mm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baixant façana ppal		1,000	4,500			4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,500**

11 K219E010 m2 Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Amb recuperació i acopi de les peces ceràmiques en bon estat per a posterior col·locació dins la mateixa obra, inclús neteja i preparació de les peces

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment interior		1,000	14,500	5,100		73,950	C#*D#*E#*F#
2	Marxapeu entrada		1,000	1,600	0,400		0,640	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **74,590**

12 K214E020 m2 Enderroc de volta d'escala de ceràmica amb graons ceràmics i mampelran de fusta, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escala		1,000	7,000	1,200		8,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,400**

13 K21D5811 m Enderroc de calaix d'obra de diàmetre 25x25 cm, amb revestiment inclòs, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

1	Xemeneia PP1		1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
2	Altres calaixos		2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#
3	Xemeneia exterior		2,000	2,500			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,500**

14 K21A1011 u Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana principal		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Façana posterior		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Patí interior		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Lluemari		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

15 K21A3011 u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Portes PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany posterior PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Portes PP1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4	Traster posterior PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

16 K21AE010 u Arrencada de porta exterior de fusta de 5 m2 de superfície, com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Amb manteniment del bastiment per a posterior aprofitament per a la nova carpinteria

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porta lateral PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Porta principal PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Balconera PP1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

17 K21QE010 u Desmuntatge complet d'element d'equipament fix o mòbil de cuina, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cuina PP1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

18 K21JB111 u Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inodors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

19 K21JD111 u Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Lavabos		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

20 K21JE111 u Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plats dutxa		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

21 K2161511 m2 Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Distribució PB		1,000	5,600	3,550		19,880	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,100	3,550		14,555	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,700	3,550		9,585	C#*D#*E#*F#
4	Campana Llar foc PB		1,000	2,500	2,000		5,000	C#*D#*E#*F#
5	Pati posterior		1,000	1,500	3,000		4,500	C#*D#*E#*F#
6			1,000	0,900	3,000		2,700	C#*D#*E#*F#
7			1,000	1,950	3,000		5,850	C#*D#*E#*F#
8	Distribució PP1		1,000	5,800	3,000		17,400	C#*D#*E#*F#
9			1,000	6,300	3,000		18,900	C#*D#*E#*F#
10			1,000	3,500	3,000		10,500	C#*D#*E#*F#
11			3,000	2,000	3,000		18,000	C#*D#*E#*F#
12			2,000	2,350	3,000		14,100	C#*D#*E#*F#
13	Campana cuina PP1		1,000	2,200	1,500		3,300	C#*D#*E#*F#
14	Traster posterior PP1		1,000	1,600	2,800		4,480	C#*D#*E#*F#
15			1,000	1,200	2,800		3,360	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **152,110**

22 K2163511 m2 Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa d'escala PB		1,000	5,200	3,550		18,460	C#*D#*E#*F#
2	Zona llar foc PB		1,000	1,200	3,550		4,260	C#*D#*E#*F#
3	Caixa escala PP1		1,000	5,000	3,400		17,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,100	3,400		7,480	C#*D#*E#*F#
5	Aseo PP1		1,000	2,050	2,500		5,125	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,325**

23 K218E010 m2 Enderroc de cel ras de guix amb encanyissat i entramat de fusta de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cel ras PP1		1,000	8,500	5,200		44,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,200**

24 K218E020 m2 Repicat de junt en mur de pedra natural i sanejat del parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paraments interiors PB	T						

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

2	Mitgeres		2,000	14,400	3,700		106,560	C#*D#*E#*F#
3	Façana principal		1,000	5,400	3,550		19,170	C#*D#*E#*F#
4	Façana posterior		1,000	5,200	3,750		19,500	C#*D#*E#*F#
5	Façanes interiors*		2,000	5,000	3,800		38,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **183,230**

25 K2182231 m2 Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana principal		1,000	5,850	6,800		39,780	C#*D#*E#*F#
2	Façana posterior		1,000	5,700	6,800		38,760	C#*D#*E#*F#
3	Arcada posterior		1,000	6,000	0,900		5,400	C#*D#*E#*F#
4	Barana arcada posterior		1,000	5,700	1,500		8,550	C#*D#*E#*F#
5			1,000	5,700	0,900		5,130	C#*D#*E#*F#
6	Sota arcada posterior		1,000	6,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#
7	Paret mitjera posterior		1,000	5,300	2,800		14,840	C#*D#*E#*F#
8			2,000	1,200	2,800		6,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **125,180**

26 K2182301 m2 Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones malmeses		4,000	5,500	3,700		81,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **81,400**

27 K87AE010 m2 Escatit i decapat de pintures i/o vernissos existents sobre bigues i biguetes de fusta existents, amb aplicacions successives de producte decapant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Biguetes fusta		10,000	5,200	1,000		52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

28 K2183501 m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cuina PP1		2,000	2,800	1,600		8,960	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,000	1,600		6,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,360**

29 K878E010 m2 Neteja de parament ceràmic o de pedra amb raig de pols de vidre micronitzat humit a pressió, 8 bar, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ràfec façana principal		1,000	5,900	0,600		3,540	C#*D#*E#*F#
2	Ràfec façana posterior		1,000	5,600	0,600		3,360	C#*D#*E#*F#
3	Canal tortugada ppal+post		2,000	5,900	0,400		4,720	C#*D#*E#*F#
4	Pedra emmarcat porta		3,000	2,500	0,600		4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,120**

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

30 K2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Teules trencades		0,250	94,050	0,180		4,232	C#*D#*E#*F#
2	Enderroc sostre		1,350	153,080	0,150		30,999	C#*D#*E#*F#
3	Enderroc volta escala i graons		1,350	8,400	0,250		2,835	C#*D#*E#*F#
4	Enderroc calaix obra		0,850	15,500	0,100		1,318	C#*D#*E#*F#
5	Fulls i bastiments		1,350	22,000	2,000	0,100	5,940	C#*D#*E#*F#
6	Mobiliari cuina i altres		1,350	2,000			2,700	C#*D#*E#*F#
7	Enderroc envà		1,350	152,110	0,050		10,267	C#*D#*E#*F#
8	Enderroc paredó		1,350	52,325	0,100		7,064	C#*D#*E#*F#
9	Enderroc cel ras		1,350	44,200	0,050		2,984	C#*D#*E#*F#
10	Rejuntat mur pedra		1,350	183,230	0,040		9,894	C#*D#*E#*F#
11	Repicat arrebossat		1,350	125,180	0,030		5,070	C#*D#*E#*F#
12	Arrencada enrajolat		1,350	15,360	0,030		0,622	C#*D#*E#*F#
13	Varis execució obra		1,350	3,000	2,000		8,100	C#*D#*E#*F#
14	Excavació caixa paviment		1,350	11,000			14,850	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **106,875**

31 K2RA72F1 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Teules trencades		0,250	94,050	0,180		4,232	C#*D#*E#*F#
2	Enderroc sostre		1,350	153,080	0,150		30,999	C#*D#*E#*F#
3	Enderroc volta escala i graons		1,350	8,400	0,250		2,835	C#*D#*E#*F#
4	Enderroc calaix obra		0,850	15,500	0,100		1,318	C#*D#*E#*F#
5	Fulls i bastiments		1,350	22,000	2,000	0,100	5,940	C#*D#*E#*F#
6	Mobiliari cuina i altres		1,350	2,000			2,700	C#*D#*E#*F#
7	Enderroc envà		1,350	152,110	0,050		10,267	C#*D#*E#*F#
8	Enderroc paredó		1,350	52,325	0,100		7,064	C#*D#*E#*F#
9	Enderroc cel ras		1,350	44,200	0,050		2,984	C#*D#*E#*F#
10	Rejuntat mur pedra		1,350	183,230	0,040		9,894	C#*D#*E#*F#
11	Repicat arrebossat		1,350	125,180	0,030		5,070	C#*D#*E#*F#
12	Arrencada enrajolat		1,350	15,360	0,030		0,622	C#*D#*E#*F#
13	Varis execució obra		1,350	3,000	2,000		8,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **92,025**

32 K2RA7FD0 kg Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canal Fibrociment		8,000	4,500			36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **36,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 02 COBERTES

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	K4LFE010	m2	Bigueta autoportant de formigó pretensat de 18 a 20 cm d'alçària, col·locada a intereixos 0,82 m, llum de 5 a 7 m, de moment flector últim 70 kNm per m d'amplària de sostre. Amb p.p. de formació del forat d'empotrament del cap de la bigueta en paret de pedra o ceràmica existent, formació de base de recolzament de la bigueta i replè posterior del forat amb morter
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre coberta		1,000	10,400	5,600		58,240	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000	5,300		26,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **84,740**

2	K5Z2E010	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 800x250x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre biguetes autoressistents
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre coberta		1,000	10,400	5,300		55,120	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000	5,000		25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **80,120**

3	K5Z27D50	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre coberta		1,000	10,900	5,800		63,220	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,500	5,500		30,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **93,470**

4	K4B9DC33	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en sostres amb elements resistents industrialitzats amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:4-4 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre coberta		1,000	10,900	5,800		63,220	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,500	5,500		30,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **93,470**

5	K522E010	m2	Teulada de teules de 30 peces/m2, com a màxim, col·locades noves vermelles a la canal i procedents de recuperació de la mateixa obra, col·locades amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre coberta		1,000	10,900	5,800		63,220	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,500	5,500		30,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **93,470**

6	K5ZC2752	m	Esquena d'ase ceràmica de teula àrab, de color vermell i 5 peces/m, col·locat amb morter mixt 1:2:10
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carener teulat		1,000	5,800			5,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,800**

7	K5ZD1G0K	m	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

1	Contactes mitgeres		2,000	11,000			22,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	5,500			11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,000**

8 K5ZJ16CP m Canal exterior de secció semicircular de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix, de diàmetre 185 mm i 40 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana posterior		1,000	5,700			5,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,700**

9 KD14D531 m Baixant de tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal electrosoldada, de diàmetre nominal 80 mm i de 0,6 mm de gruix, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana principal		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
2	Façana posterior		1,000	6,500			6,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,500**

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 03 REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K21Z2760 m Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Regata TF+EP faç. ppal		2,000	5,800			11,600	C#*D#*E#*F#
2	Tub escomesa BT		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,600**

2 KY011A1A m Obertura de regata en paret de maçoneria, amb mitjans manuals i tapada amb morter de ciment 1:4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Regata TF+EP faç. ppal		1,000	5,800			5,800	C#*D#*E#*F#
2	Tub escomesa BT		1,000	5,200			5,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

3 K811E010 m2 Rejuntant de parament de pedra natural sanejat prèviament, amb consolidació de les pedres que conformen el parament, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, i replè dels forats existents amb material petri similar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paraments interiors PB	T						
2	Mitgeres		2,000	14,400	3,700		106,560	C#*D#*E#*F#
3	Façana principal		1,000	5,400	3,750		20,250	C#*D#*E#*F#
4	Façana posterior		1,000	5,200	3,750		19,500	C#*D#*E#*F#
5	Façanes interiors*		2,000	5,000	3,800		38,000	C#*D#*E#*F#
6	Pati posterior		1,000	5,400	3,500		18,900	C#*D#*E#*F#
7			2,000	2,000	3,500		14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **217,210**

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

4	K614HSAK	m2	Paredó recolzat divisori de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porta Façana Ppal		2,000	0,900	2,300		4,140	C#*D#*E#*F#
2	Finestres mitgera PP		2,000	0,700	1,200		1,680	C#*D#*E#*F#
3	Finestra cuina		2,000	0,800	0,600		0,960	C#*D#*E#*F#
4	Forat ventilació bany		2,000	0,350	0,350		0,245	C#*D#*E#*F#
5	Finestra sobre porta ppal		2,000	0,800	0,600		0,960	C#*D#*E#*F#
6	Varis*		3,000	1,000	1,200		3,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,585**

5	K81126K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana principal		1,000	5,850	6,800		39,780	C#*D#*E#*F#
2	Façana posterior		1,000	5,700	6,800		38,760	C#*D#*E#*F#
3	Arcada posterior		1,000	6,000	0,900		5,400	C#*D#*E#*F#
4	Barana arcada posterior		1,000	5,700	1,500		8,550	C#*D#*E#*F#
5			1,000	5,700	0,900		5,130	C#*D#*E#*F#
6	Paret mitjera posterior		1,000	5,300	2,800		14,840	C#*D#*E#*F#
7			2,000	1,200	2,800		6,720	C#*D#*E#*F#
8	Varis mitgeres*		3,000	2,000	2,000		12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **131,180**

6	K81128K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Balcó façana principal		1,000	2,000	0,600		1,200	C#*D#*E#*F#
2	Cantells balcó		1,000	3,600	0,200		0,720	C#*D#*E#*F#
3	Sota arcada posterior		1,000	6,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,920**

7	K8Z1A1JU	m2	Armadura per a arrebossats, amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 4x4 mm, amb un pes mínim de 730 g/m2					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Protecció regates		1,000	6,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000	1,000		5,000	C#*D#*E#*F#
3	Altres*		2,000	6,000	0,500		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,000**

8	K8121213	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones falç sostre		2,000	14,500	1,600		46,400	C#*D#*E#*F#
2	Reparacions vàries*		6,000	2,500	2,500		37,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **83,900**

9	K898U002	m2	Pintat de parament vertical interior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Panys planta pis		2,000	14,200	5,500		156,200	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,600	5,200		37,440	C#*D#*E#*F#
3	Panys*		3,000	2,000	2,000		12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **205,640**

10 K898U005 m2

Pintat de parament vertical exterior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana principal		1,000	5,850	6,800		39,780	C#*D#*E#*F#
2	Façana posterior		1,000	5,700	6,800		38,760	C#*D#*E#*F#
3	Arcada posterior		1,000	6,000	0,900		5,400	C#*D#*E#*F#
4	Barana arcada posterior		1,000	5,700	1,500		8,550	C#*D#*E#*F#
5			1,000	5,700	0,900		5,130	C#*D#*E#*F#
6	Paret mitjera posterior		1,000	5,300	2,800		14,840	C#*D#*E#*F#
7			2,000	1,200	2,800		6,720	C#*D#*E#*F#
8	Varis mitgeres*		3,000	2,000	2,000		12,000	C#*D#*E#*F#
9	Balcó façana principal		1,000	2,000	0,600		1,200	C#*D#*E#*F#
10	Cantells balcó		1,000	3,600	0,200		0,720	C#*D#*E#*F#
11	Sota arcada posterior		1,000	6,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **139,100**

11 K87CU010 m2

Consolidació de parament de pedra natural rejuntada amb morter, amb aplicació de consolidant de silicat d'etil, aplicat amb aplicador manual en tres capes

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paraments interiors PB	T						
2	Mitgeres		2,000	14,400	3,700		106,560	C#*D#*E#*F#
3	Façana principal		1,000	5,400	3,550		19,170	C#*D#*E#*F#
4	Façana posterior		1,000	5,200	3,750		19,500	C#*D#*E#*F#
5	Façanes interiors*		2,000	5,000	3,800		38,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **183,230**

12 K8B11A05 m2

Hidrofugat de parament vertical exterior amb protector hidròfug

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sòcol façana ppal		1,000	5,800	1,000		5,800	C#*D#*E#*F#
2	Sòcol façana post		1,000	5,500	1,000		5,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,300**

13 K8AAE010 m2

Envernissat de bigues de fusta, al vernís sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida i dues d'acabat, amb la superfície semi mat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bigues		7,000	5,200	0,650		23,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **23,660**

14 K8B71300 m2

Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

1	Barana balcó faç ppal		1,000	2,000	0,900		1,800	C#*D#*E#*F#
2			2,000	0,500	0,900		0,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,700**

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPITOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K221E010 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i mecànics, i càrrega directa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment interior		1,000	14,500	5,100	0,150	11,093	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,093**

2 K921101F m3 Subbase de tot-u natural, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment interior		1,000	14,500	5,100	0,150	11,093	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,093**

3 K7A24H0L m2 Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment interior		1,000	14,500	5,100		73,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **73,950**

4 K9G1E010 m2 Paviment de formigó de 10 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HM-HM-20/P/10/l de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment interior		1,000	14,300	5,100		72,930	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **72,930**

5 K9Z4AD15 m2 Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment interior		1,000	14,300	5,100		72,930	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **72,930**

6 K9GZA524 m Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 4 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talls paviment transversal		2,000	5,200			10,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,400**

7 K9361665 m2 Solera de formigó HM-20/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 10 cm, abocat des de camió

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram inicial rajoles		1,000	3,000	5,200		15,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,600**

8 K9D1E010 m2

Paviment de rajola ceràmica procedent de recuperació la mateixa obra de forma rectangular, de 28x14x1,3 cm, de color rosat, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram inicial rajoles		1,000	3,000	5,200		15,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,600**

9 K9DBA13B m2

Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup AII/Alla (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pati posterior		1,000	2,100	5,200		10,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,920**

10 K9U341AY m

Sòcol de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pati posterior		2,000	2,100			4,200	C#*D#*E#*F#
2			2,000	5,200			10,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **14,600**

11 K8K4D24K m

Escopidor de 29 cm de pedra calcària nacional, polida amb trencaigües, col·locat amb morter mixt 1:2:10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Portal entrada		1,000	1,600			1,600	C#*D#*E#*F#
2	Porta posterior		1,000	0,900			0,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,500**

12 KD51E010 u

Bonera sifònica de PVC rígid, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana metàl·lica, col·locada enrassada amb el paviment sobresolera d'encadellat ceràmic per tapar arqueta existent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pati posterior		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 05 FUSTERIA EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	KAF7E010	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 150x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

1	Porta principal		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

2	KAF7E020	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 80x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana posterior		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

3	KAF7E050	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 110x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Balcó façana ppal		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

4	KAF7E060	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 60x110 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana posterior		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5	KC151C02	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral transparent, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F-1. Porta entrada		1,020	1,500	2,400		3,672	C#*D#*E#*F#
2	F-3. Portes posteriors		2,040	0,800	2,100		3,427	C#*D#*E#*F#
3	F-4. Finestra posterior		1,020	0,600	1,100		0,673	C#*D#*E#*F#
4	finestra*		1,000	0,800	1,000		0,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,572**

6	KC151C12	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral translúcid, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F-2. Vidre fixe balcó		1,020	1,100	2,400		2,693	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,693**

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 06 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

1	KG21E010	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat encastat dins regata				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa BT		1,000	5,200			5,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,200**

2	KG225B11	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomeses TF		1,000	5,800			5,800	C#*D#*E#*F#
2	Línia EP		1,000	5,800			5,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,600**

3	KG31B174	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV, unipolar, de secció 1 x 16 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa BT		2,000	8,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

4	KG1A0821	u	Armari metàl·lic des de 500x600x180 fins a 700x900x180 mm, per a servei exterior, encastat				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Armari CGP		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5	KG116A62	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre, de 160 A, segons esquema Unesa número 7, seccionable en càrrega (BUC), inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CGP escomesa BT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6	KG1AE010	u	Porta d'armari metàl·lica de 300x300 mm, per a ubicació de comptador exterior. Inclús formació de ninxol en parament ceràmic o de pedra amb interior remolinat				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Comptador llum		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

7	KG13E010	u	Caixa per a quadre de comandaments i protecció, de material antixoc, amb porta, per a deu mòduls i muntada superficialment. Amb conjunt d'interruptors diferencials, magnetotèrmics, PIAS, ICP i resta d'elements elèctrics de protecció i cablejat per a una instal·lació de fins a 5,5 kW de potència contractada. Completament muntat, connectat i provat				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Instal·lació elèctrica interior		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Pàg.: 15

8	KG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Instal·lació superfície		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	baixants a endolls		8,000	2,000			16,000	C#*D#*E#*F#
4	Connexió a terra		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
5	Llum emergència		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **36,000**

9	KG319134	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Instal·lació superfície		1,000	12,000	3,000		36,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,000	3,000		6,000	C#*D#*E#*F#
3	baixants a endolls		8,000	2,000	3,000		48,000	C#*D#*E#*F#
4	Llum emergència		1,000	4,000	3,000		12,000	C#*D#*E#*F#
5	Percentatge "A origen"	P	20,000				0,900	PERORIGEN(G1:G3, C 4)

TOTAL AMIDAMENT **102,900**

10	KG1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra					
----	---------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a terra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

11	KG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm ² , muntat superficialment					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a piqueta		2,500				2,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,500**

12	KG61K021	u	Caixa d'1 element, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Interruptor entrada		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

13	KG62B192	u	Interruptor, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà, muntat superficialment					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Interruptor entrada		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

14	KG61L021	u	Caixa de 2 elements, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Endolls motos		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 16

2	Endolls bicis		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Endolls varis		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

15 KG638152 u Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu mitjà, muntada sobre caixa o bastidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Endolls motos		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Endolls bicis		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Endolls varis		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

16 KHB17254 u Lluminera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassís polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Llumeneres		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

17 KH61RE59 u Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 100 a 140 lúmens, 3 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	llum emergència		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

18 KG13E100 u Legalització d'instal·lació elèctrica interior, amb butlletí elèctric i tràmits complets davant la companyia subministradora per a l'obtenció d'el subministre elèctric en baixa tensió. Inclús pagament de totes les taxes, honoraris i d'altres despeses necessàries per a la tramitació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Instal·lació elèctrica interior		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

19 KFB1E010 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i estès sota el paviment, amb p.p. de connexions a escomesa o comptador i formació de passos en paraments existents

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub aixeta aigua		1,000	17,000			17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,000**

20 KJ29E010 u Aixeta senzilla mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb aixeta i sortida exterior roscada de 3/4'', incorporades, amb entrada de 1/2''. Inclòs p.p. de connexió a comptador i ajudes per a foradar i reposar els murs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aixeta interior		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Pàg.: 17

21	KMD3U200	u	Sistema d'alarma de seguretat anti intrusió, compostat per una central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, 2 detector volumètric d'infraroigs passius (PIR), abast longitudinal 12 m, amb 7 cortines, camp de visió de 86°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), alimentació 12 Vcc, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-2-2, grau de protecció IP30 / IK02, i sirena per a ús exterior fabricació en policarbonat, d'1 to i doble flash de color blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de Ni-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55. Completament instal·lada i provada				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Alarma anti intrusió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

22	KM31271K	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 27A-144B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment amb pintura epoxi de color vermell, muntat superficialment en armari				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Extintor		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 07 PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	HBC1KJ10	pa	Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execució de les obres
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i salut en obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

Quadre preus núm. I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	K1213251	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km (SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	6,99 €
P- 2	K12GF000	u	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de D inferior a 2" (TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	39,88 €
P- 3	K12GG000	u	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim (QUARANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	49,85 €
P- 4	K12GH010	u	Neteja i retirada de mobiliari i estris existents dins l'habitatge, amb portada dels elements aprofitables al magatzem municipal i portada a abocador o planta de selecció de la resta d'elements no aprofitables (CENT DISSET EUROS)	117,00 €
P- 5	K151E010	m2	Muntatge i desmuntatge d'apuntament provisional de sostre a una alçària entre 3 i 5 m, amb puntal metàl·lic i tauló (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97 €
P- 6	K1RA2135	m2	Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	1,40 €
P- 7	K214E010	m2	Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de fusta, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Deixant les biguetes del sostre de planta baixa que es trobin en bon estat, prèvia aprovació per la DF (VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	25,85 €
P- 8	K214E020	m2	Enderroc de volta d'escala de ceràmica amb graons ceràmics i mampelran de fusta, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	11,61 €
P- 9	K215750A	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (DINOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	19,33 €
P- 10	K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	4,50 €
P- 11	K2163511	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	5,43 €
P- 12	K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	9,30 €
P- 13	K2182301	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	6,20 €
P- 14	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	7,13 €
P- 15	K218E010	m2	Enderroc de cel ras de guix amb encanyissat i entramat de fusta de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	6,98 €
P- 16	K218E020	m2	Repicat de junt en mur de pedra natural i sanejat del parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	14,59 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 17	K219E010	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Amb recuperació i acopi de les peces ceràmiques en bon estat per a posterior col·locació dins la mateixa obra, inclús neteja i preparació de les peces (SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	7,75 €
P- 18	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	5,81 €
P- 19	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	4,43 €
P- 20	K21AE010	u	Arrencada de porta exterior de fusta de 5 m2 de superfície, com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Amb manteniment del bastiment per a posterior aprofitament per a la nova carpinteria (DISSET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	17,91 €
P- 21	K21D5811	m	Enderroc de calaix d'obra de diàmetre 25x25 cm, amb revestiment inclòs, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	2,71 €
P- 22	K21DE010	m	Arrencada de baixant d'aigües pluvials de tub de fibrociment de diàmetre inferior a 150 mm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	5,43 €
P- 23	K21JB111	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	11,30 €
P- 24	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	12,52 €
P- 25	K21JE111	u	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DIVUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	18,28 €
P- 26	K21QE010	u	Desmuntatge complet d'element d'equipament fix o mòbil de cuina, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	66,04 €
P- 27	K21Z2760	m	Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum (NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	9,79 €
P- 28	K221E010	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i mecànics, i càrrega directa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	11,80 €
P- 29	K2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	6,42 €
P- 30	K2RA72F1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	11,57 €
P- 31	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (ZERO EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	0,16 €
P- 32	K4B9DC33	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en sostres amb elements resistent industrialitzats amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:4-4 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	1,80 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 33	K4LFE010	m2	Bigueta autoportant de formigó pretesat de 18 a 20 cm d'alçària, col·locada a intereixos 0,82 m, llum de 5 a 7 m, de moment flector últim 70 kNm per m d'amplària de sostre. Amb p.p. de formació del forat d'empotrament del cap de la bigueta en paret de pedra o ceràmica existent, formació de base de recolzament de la bigueta i replè posterior del forat amb morter (TRENTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	36,27 €
P- 34	K522E010	m2	Teulada de teules de 30 peces/m2, com a màxim, col·locades noves vermelles a la canal i procedents de recuperació de la mateixa obra, col·locades amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	31,94 €
P- 35	K5Z27D50	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat (VINT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	20,66 €
P- 36	K5Z2E010	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 800x250x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre biguetes autoessistents (DIVUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	18,11 €
P- 37	K5ZC2752	m	Esquena d'ase ceràmica de teula àrab, de color vermell i 5 peces/m, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (DEU EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	10,36 €
P- 38	K5ZD1G0K	m	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10 (SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	7,17 €
P- 39	K5ZJ16CP	m	Canal exterior de secció semicircular de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix, de diàmetre 185 mm i 40 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant (TRENTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	35,84 €
P- 40	K614HSAK	m2	Paredó recolzat divisori de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (DINOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	19,17 €
P- 41	K7A24H0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida (UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	1,19 €
P- 42	K81126K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (VINT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	20,75 €
P- 43	K81128K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	27,39 €
P- 44	K811E010	m2	Rejuntant de parament de pedra natural sanejat prèviament, amb consolidació de les pedres que conformen el parament, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, i replè dels forats existents amb material petri similar (VINT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	20,72 €
P- 45	K8121213	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1 (TRETZE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	13,88 €
P- 46	K878E010	m2	Neteja de parament ceràmic o de pedra amb raig de pols de vidre micronitzat humit a pressió, 8 bar, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	12,52 €
P- 47	K87AE010	m2	Escatat i decapat de pintures i/o vernissos existents sobre bigues i biguetes de fusta existents, amb aplicacions successives de producte decapant (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	18,97 €
P- 48	K87CU010	m2	Consolidació de parament de pedra natural rejuntada amb morter, amb aplicació de consolidant de silicat d'etil, aplicat amb aplicador manual en tres capes (ONZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	11,79 €
P- 49	K898U002	m2	Pintat de parament vertical interior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat (DOTZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	12,15 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 50	K898U005	m2	Pintat de parament vertical exterior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat (ONZE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	11,40 €
P- 51	K8AAE010	m2	Envernissat de bigues de fusta, al vernís sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida i dues d'acabat, amb la superfície semi mat (TRETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	13,50 €
P- 52	K8B11A05	m2	Hidrofugat de parament vertical exterior amb protector hidròfug (SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	7,82 €
P- 53	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques (SETZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	16,38 €
P- 54	K8K4D24K	m	Escopidor de 29 cm de pedra calcària nacional, polida amb trencaaigues, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (SETANTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	71,12 €
P- 55	K8Z1A1JU	m2	Armadura per a arrebossats, amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 4x4 mm, amb un pes mínim de 730 g/m2 (CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	5,24 €
P- 56	K921101F	m3	Subbase de tot-u natural, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	29,24 €
P- 57	K9361665	m2	Solera de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 10 cm, abocat des de camió (ONZE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	11,83 €
P- 58	K9D1E010	m2	Paviment de rajola ceràmica procedent de recuperació la mateixa obra de forma rectangular, de 28x14x1,3 cm, de color rosat, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	17,55 €
P- 59	K9DBA13B	m2	Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup AI/Alla (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (TRENTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	38,04 €
P- 60	K9G1E010	m2	Paviment de formigó de 10 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HM-HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	18,45 €
P- 61	K9GZA524	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 4 cm (QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	4,93 €
P- 62	K9U341AY	m	Sòcol de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	8,33 €
P- 63	K9Z4AD15	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (DOS EUROS)	2,00 €
P- 64	KAF7E010	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 150x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes (MIL QUATRE-CENTS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.400,68 €
P- 65	KAF7E020	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 80x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes (SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	688,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 66	KAF7E050	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 110x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 (QUATRE-CENTS DEU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	410,73 €
P- 67	KAF7E060	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 60x110 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 (CENT SETANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	176,87 €
P- 68	KC151C02	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral transparent, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (SETANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	74,41 €
P- 69	KC151C12	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral translúcid, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (SETANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	76,29 €
P- 70	KD14D531	m	Baixant de tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal electrosoldada, de diàmetre nominal 80 mm i de 0,6 mm de gruix, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	29,48 €
P- 71	KD51E010	u	Bonera sifònica de PVC rígid, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana metàl·lica, col·locada enrasada amb el paviment sobresolera d'encadellat ceràmic per tapar arqueta existent (QUARANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	41,86 €
P- 72	KDH11010	u	Neteja i desembussada clavegueres, pous i fosses sèptiques de clavegueram amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna (DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	289,68 €
P- 73	KFB1E010	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i estès sota el paviment, amb p.p. de connexions a escames o comptador i formació de passos en paraments existents (VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	8,83 €
P- 74	KG116A62	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre , de 160 A, segons esquema Unesa número 7 , seccionable en càrrega (BUC) , inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment (CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	189,99 €
P- 75	KG13E010	u	Caixa per a quadre de comandaments i protecció, de material antixoc, amb porta, per a deu mòduls i muntada superficialment. Amb conjunt d'interruptors diferencials, magnetotèrmics, PIAS, ICP i resta d'elements elèctrics de protecció i cablejat per a una instal·lació de fins a 5,5 kW de potència contractada. Completament muntat, connectat i provat (DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	266,88 €
P- 76	KG13E100	u	Legalització d'instal·lació elèctrica interior, amb butlletí elèctric i tràmits complets davant la companyia subministradora per a l'obtenció d'el subministre elèctric en baixa tensió. Inclús pagament de totes les taxes, honoraris i d'altres despeses necessàries per a la tramitació (SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	682,50 €
P- 77	KG1A0821	u	Armari metàl·lic des de 500x600x180 fins a 700x900x180 mm, per a servei exterior, encastat (CENT SETANTA-UN EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	171,99 €
P- 78	KG1AE010	u	Porta d'armari metàl·lica de 300x300 mm, per a ubicació de comptador exterior. Inclús formació de ninjol en parament ceràmic o de pedra amb interior remolinat (DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	221,03 €
P- 79	KG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment (DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	2,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 80	KG21E010	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat encastat dins regata (TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	3,99 €
P- 81	KG225B11	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	2,35 €
P- 82	KG319134	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (UN EUROS)	1,00 €
P- 83	KG31B174	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV, unipolar, de secció 1 x 16 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (TRES EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	3,89 €
P- 84	KG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm ² , muntat superficialment (TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	3,90 €
P- 85	KG61K021	u	Caixa d'1 element, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment (SET EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	7,76 €
P- 86	KG61L021	u	Caixa de 2 elements, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment (NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	9,73 €
P- 87	KG62B192	u	Interruptor, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà, muntat superficialment (NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	9,15 €
P- 88	KG638152	u	Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu mitjà, muntada sobre caixa o bastidor (SET EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	7,84 €
P- 89	KGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (VINT-I-CINC EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	25,19 €
P- 90	KH61RE59	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 100 a 140 lúmens, 3 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial (CENT CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	114,67 €
P- 91	KHB17254	u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre (SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	63,20 €
P- 92	KJ29E010	u	Aixeta senzilla mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb aixeta i sortida exterior roscada de 3/4", incorporades, amb entrada de 1/2". Inclòs p.p. de connexió a comptador i ajudes per a foradar i reposar els murs (VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	27,21 €
P- 93	KM31271K	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 27A-144B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment amb pintura epoxi de color vermell, muntat superficialment en armari (NORANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	98,16 €
P- 94	KMD3U200	u	Sistema d'alarma de seguretat anti intrusió, compost per una central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, 2 detector volumètric d'infraroigs passius (PIR), abast longitudinal 12 m, amb 7 cortines, camp de visió de 86°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), alimentació 12 Vcc, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-2-2, grau de protecció IP30 / IK02, i sirena per a ús exterior fabricació en policarbonat, d'1 to i doble flash de color blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de Ni-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55. Completament instal·lada i provada (VUIT-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	832,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

P- 95	KY011A1A	m	Obertura de regata en paret de maçoneria, amb mitjans manuals i tapada amb morter de ciment 1:4 (VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	21,70 €
-------	----------	---	--	---------

Roses, a la data de la signatura

(Document signat digitalment)

Quadre preus núm. II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	K1213251	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	6,99 €
			Altres conceptes	6,99 €
P- 2	K12GF000	u	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de D inferior a 2"	39,88 €
			Altres conceptes	39,88 €
P- 3	K12GG000	u	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim	49,85 €
			Altres conceptes	49,85 €
P- 4	K12GH010	u	Neteja i retirada de mobiliari i estris existents dins l'habitatge, amb portada dels elements aprofitables al magatzem municipal i portada a abocador o planta de selecció de la resta d'elements no aprofitables	117,00 €
			Altres conceptes	117,00 €
P- 5	K151E010	m2	Muntatge i desmuntatge d'apuntament provisional de sostre a una alçària entre 3 i 5 m, amb puntal metàl·lic i tauló	2,97 €
	B0A31000		Clau acer	0,03750 €
	B0D21030		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,32900 €
	B0D625A0		Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,05610 €
	B1511215		Xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de D i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, per a 10 usos	0,01600 €
			Altres conceptes	2,53 €
P- 6	K1RA2135	m2	Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor	1,40 €
	BRLA1000		Producte herbicida de contacte	0,06785 €
			Altres conceptes	1,33 €
P- 7	K214E010	m2	Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de fusta, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Deixant les biguetes del sostre de planta baixa que es trobin en bon estat, prèvia aprovació per la DF	25,85 €
			Altres conceptes	25,85 €
P- 8	K214E020	m2	Enderroc de volta d'escala de ceràmica amb graons ceràmics i mamperlan de fusta, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	11,61 €
			Altres conceptes	11,61 €
P- 9	K215750A	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament	19,33 €
			Altres conceptes	19,33 €
P- 10	K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	4,50 €
			Altres conceptes	4,50 €
P- 11	K2163511	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,43 €
			Altres conceptes	5,43 €
P- 12	K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	9,30 €
			Altres conceptes	9,30 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 13	K2182301	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	6,20 €
			Altres conceptes	6,20 €
P- 14	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	7,13 €
			Altres conceptes	7,13 €
P- 15	K218E010	m2	Enderroc de cel ras de guix amb encanyissat i entramat de fusta de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	6,98 €
			Altres conceptes	6,98 €
P- 16	K218E020	m2	Repicat de junt en mur de pedra natural i sanejat del parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	14,59 €
			Altres conceptes	14,59 €
P- 17	K219E010	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Amb recuperació i acopi de les peces ceràmiques en bon estat per a posterior col·locació dins la mateixa obra, inclús neteja i preparació de les peces	7,75 €
			Altres conceptes	7,75 €
P- 18	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	5,81 €
			Altres conceptes	5,81 €
P- 19	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	4,43 €
			Altres conceptes	4,43 €
P- 20	K21AE010	u	Arrencada de porta exterior de fusta de 5 m2 de superfície, com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Amb manteniment del bastiment per a posterior aprofitament per a la nova carpinteria	17,91 €
			Altres conceptes	17,91 €
P- 21	K21D5811	m	Enderroc de calaix d'obra de diàmetre 25x25 cm, amb revestiment inclòs, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	2,71 €
			Altres conceptes	2,71 €
P- 22	K21DE010	m	Arrencada de baixant d'aigües pluvials de tub de fibrociment de diàmetre inferior a 150 mm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,43 €
			Altres conceptes	5,43 €
P- 23	K21JB111	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	11,30 €
			Altres conceptes	11,30 €
P- 24	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	12,52 €
			Altres conceptes	12,52 €
P- 25	K21JE111	u	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	18,28 €
			Altres conceptes	18,28 €
P- 26	K21QE010	u	Desmuntatge complet d'element d'equipament fix o mòbil de cuina, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	66,04 €
			Altres conceptes	66,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 27	K21Z2760	m	Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum	9,79 €
			Altres conceptes	9,79 €
P- 28	K221E010	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i mecànics, i càrrega directa sobre camió o contenidor	11,80 €
			Altres conceptes	11,80 €
P- 29	K2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	6,42 €
			Altres conceptes	6,42 €
P- 30	K2RA72F1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	11,57 €
	B2RA72F1		Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	11,01600 €
			Altres conceptes	0,55 €
P- 31	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,16 €
	B2RA7FD0		Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,15000 €
			Altres conceptes	0,01 €
P- 32	K4B9DC33	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en sostres amb elements resistents industrialitzats amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:4-4 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,80 €
	B0A14200		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01160 €
	B0B341C2		Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:4-4 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,18800 €
			Altres conceptes	0,60 €
P- 33	K4LFE010	m2	Bigueta autoportant de formigó pretesat de 18 a 20 cm d'alçària, col·locada a intereixos 0,82 m, llum de 5 a 7 m, de moment flector últim 70 kNm per m d'amplària de sostre. Amb p.p. de formació del forat d'empotrament del cap de la bigueta en paret de pedra o ceràmica existent, formació de base de recolzament de la bigueta i replè posterior del forat amb morter	36,27 €
	B4LF0403		Bigueta de formigó pretesat de 17 a 18 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 96 i 131 kN	19,54806 €
			Altres conceptes	16,72 €
P- 34	K522E010	m2	Teulada de teules de 30 peces/m2, com a màxim, col·locades noves vermelles a la canal i procedents de recuperació de la mateixa obra, col·locades amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra	31,94 €
	B52219N0		Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color envellit, de 30 peces/m2, com a màxim	8,55000 €
	B522E010		Teula corba procedent de recuperació	2,40000 €
			Altres conceptes	20,99 €
P- 35	K5Z27D50	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat	20,66 €
	B0A31000		Clau acer	0,12500 €
	B8Z101AE		Malla de fibra de vidre revestida de PVC de dimensions 10x10 mm, amb un pes mínim de 145 g/m2	4,55400 €
			Altres conceptes	15,98 €
P- 36	K5Z2E010	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 800x250x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre biguetes autoressistents	18,11 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0F98540		Encadellat ceràmic de 800x250x40 mm	3,54750 €
			Altres conceptes	14,56 €
P- 37	K5ZC2752	m	Esquena d'ase ceràmica de teula àrab, de color vermell i 5 peces/m, col·locat amb morter mixt 1:2:10	10,36 €
	B52211N0		Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim	2,75000 €
			Altres conceptes	7,61 €
P- 38	K5ZD1G0K	m	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10	7,17 €
	B0FG3JA3		Rajola ceràmica fina de forma rectangular i elaboració mecànica, de 28x14x1 cm, de color vermell	1,19417 €
			Altres conceptes	5,98 €
P- 39	K5ZJ16CP	m	Canal exterior de secció semicircular de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix, de diàmetre 185 mm i 40 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant	35,84 €
	B5ZH16C0		Canal exterior de secció semicircular de planxa de zinc de gruix 0,6 mm, de diàmetre 185 mm i 40 cm de desenvolupament, com a màxim	13,90465 €
	B5ZHA5C0		Ganxo i suport d'acer galvanitzat per a canal de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, de D 185 mm i 40 cm de desenvolupament, com a màxim	7,14000 €
	B5ZZJLPT		Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de metall i goma i tac de niló de diàmetre 8/10 mm	1,59500 €
			Altres conceptes	13,20 €
P- 40	K614HSAK	m2	Paredó recolzat divisori de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10	19,17 €
	B0FA12A0		Totxana de 290x140x100 mm, categoria i, ld, segons la norma une-en 771-1	3,82520 €
			Altres conceptes	15,34 €
P- 41	K7A24H0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida	1,19 €
	B7711H00		Vel de polietilè de gruix 150 µm i de pes 144 g/m2	0,34100 €
			Altres conceptes	0,85 €
P- 42	K81126K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat	20,75 €
			Altres conceptes	20,75 €
P- 43	K81128K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat	27,39 €
			Altres conceptes	27,39 €
P- 44	K811E010	m2	Rejuntant de parament de pedra natural sanejat prèviament, amb consolidació de les pedres que conformen el parament, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, i replè dels forats existents amb material petri similar	20,72 €
	B0512401		Ciment portland amb filler calcarí cem ii/b-l 32,5 r segons une-en 197-1, en sacs	0,36202 €
			Altres conceptes	20,36 €
P- 45	K8121213	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1	13,88 €
	B0522300		Guix escaiola de designació A, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,09576 €
			Altres conceptes	13,78 €
P- 46	K878E010	m2	Neteja de parament ceràmic o de pedra amb raig de pols de vidre micronitzat humit a pressió, 8 bar, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	12,52 €
	B0111000		Aigua	0,00174 €
	B03J2000		Micropartícules de vidre en pols	1,18000 €
			Altres conceptes	11,34 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 47	K87AE010	m2	Escatat i decapat de pintures i/o vernissos existents sobre bigues i biguetes de fusta existents, amb aplicacions successives de producte decapant	18,97 €
	B8ZAJ000		Producte decapant	0,46246 €
			Altres conceptes	18,51 €
P- 48	K87CU010	m2	Consolidació de parament de pedra natural rejuntada amb morter, amb aplicació de consolidant de silicat d'etil, aplicat amb aplicador manual en tres capes	11,79 €
	B8ZAS000		Consolidant de silicat d'etil per a pedra natural	7,93872 €
			Altres conceptes	3,85 €
P- 49	K898U002	m2	Pintat de parament vertical interior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat	12,15 €
	B89ZNU30		Pintura mineral al silicat d'un component, amb color d'intensitat forta, per a interiors	5,39350 €
	B8ZAT030		Diluent de pintura mineral al silicat per a interiors i exteriors	1,04700 €
	B8ZAT120		Pintura de fons a base de silicats, per a interiors	3,15000 €
			Altres conceptes	2,56 €
P- 50	K898U005	m2	Pintat de parament vertical exterior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat	11,40 €
	B89ZNU40		Pintura mineral al silicat d'un component, amb color d'intensitat forta, per a exteriors	5,39350 €
	B8ZAT030		Diluent de pintura mineral al silicat per a interiors i exteriors	1,04700 €
	B8ZAT130		Pintura de fons a base de silicats, per a exteriors	2,43400 €
			Altres conceptes	2,53 €
P- 51	K8AAE010	m2	Envernissat de bigues de fusta, al vernís sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida i dues d'acabat, amb la superfície semi mat	13,50 €
	B8AZB000		Vernís sintètic	2,04765 €
	B8ZA3000		Protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8)	1,10700 €
			Altres conceptes	10,35 €
P- 52	K8B11A05	m2	Hidrofugat de parament vertical exterior amb protector hidròfug	7,82 €
	B8B15000		Protector hidròfug	1,48920 €
			Altres conceptes	6,33 €
P- 53	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques	16,38 €
	B055ES0A		Emulsió anticorrosiva a base de resines sintètiques	2,05785 €
			Altres conceptes	14,32 €
P- 54	K8K4D24K	m	Escopidor de 29 cm de pedra calcària nacional, polida amb trencaigües, col·locat amb morter mixt 1:2:10	71,12 €
	B8K4D240		Escopidor de peça de pedra natural calcària nacional de 29 cm d'amplària polida, amb trencaigües a un cantell	50,26350 €
			Altres conceptes	20,86 €
P- 55	K8Z1A1JU	m2	Armadura per a arrebossats, amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 4x4 mm, amb un pes mínim de 730 g/m2	5,24 €
	B8Z101JU		Malla de fibra de vidre revestida de PVC de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 730 g/m2	3,45780 €
			Altres conceptes	1,78 €
P- 56	K921101F	m3	Subbase de tot-u natural, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	29,24 €
	B0111000		Aigua	0,04350 €
	B0371000		Tot-u natural	22,47100 €
			Altres conceptes	6,73 €
P- 57	K9361665	m2	Solera de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 10 cm, abocat des de camió	11,83 €
	B064300J		Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, additiu hidròfug, apte per a classe d'exposició I	6,96898 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	4,86 €
P- 58	K9D1E010	m2	Paviment de rajola ceràmica procedent de recuperació la mateixa obra de forma rectangular, de 28x14x1,3 cm, de color rosat, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10	17,55 €
	B0FG2JDC		Rajola ceràmica comuna de forma rectangular i elaboració mecànica, de 28x14x1,3 cm, de color rosat	3,83448 €
			Altres conceptes	13,72 €
P- 59	K9DBA13B	m2	Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup AI/AlIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	38,04 €
	B05A2203		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	1,26825 €
	B0711020		Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	4,76238 €
	B0FG6173		Rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu mitjà, grup AI-Alla (UNE-EN 14411)	14,85120 €
			Altres conceptes	17,16 €
P- 60	K9G1E010	m2	Paviment de formigó de 10 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HM-HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic	18,45 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari cem ii/b-I 32,5 r segons une-en 197-1, en sacs	0,33939 €
	B064100C		Formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	6,54000 €
	B9GZ1210		Pols de quars color gris	2,53490 €
			Altres conceptes	9,04 €
P- 61	K9GZA524	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 4 cm	4,93 €
			Altres conceptes	4,93 €
P- 62	K9U341AY	m	Sòcol de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	8,33 €
	B05A2203		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,08909 €
	B0711024		Adhesiu cimentós tipus C2 TE segons norma UNE-EN 12004	0,45675 €
	B9U341A0		Sòcol de rajola gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària	4,81440 €
			Altres conceptes	2,97 €
P- 63	K9Z4AD15	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	2,00 €
	B0A14200		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01415 €
	B0B341D3		Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,16400 €
			Altres conceptes	0,82 €
P- 64	KAF7E010	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 150x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes	1.400,68 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,35200 €
	B7J50090		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,83000 €
	BAF3G49C		Balconera d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla batent i una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra de 3 a 3,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	1.263,24000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 65	BAN51400		Bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 60x20 mm Altres conceptes	38,61000 € 90,65 €
	KAF7E020	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 80x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes	688,84 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,35200 €
	B7J50090		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,83000 €
	BAF3G49C		Balconera d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla batent i una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra de 3 a 3,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	596,53000 €
P- 66	BAN51400		Bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 60x20 mm Altres conceptes	28,71000 € 55,42 €
	KAF7E050	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 110x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	410,73 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,19520 €
	B7J50090		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,43250 €
	BAF3C49C		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 2,25 a 3,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	336,09840 €
P- 67	BAN51200		Bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 40x20 mm Altres conceptes	27,09000 € 39,91 €
	KAF7E060	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 60x110 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	176,87 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,19520 €
	B7J50090		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,43250 €
	BAF3C49C		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 2,25 a 3,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	127,31000 €
P- 68	BAN51200		Bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 40x20 mm Altres conceptes	13,15800 € 28,77 €
	KC151C02	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral transparent, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	74,41 €
	BC151C02		Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral transparent, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600 Altres conceptes	59,77000 € 14,64 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 69	KC151C12	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral translúcid, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	76,29 €
	BC151C12		Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral translúcid, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600 Altres conceptes	61,56000 € 14,73 €
P- 70	KD14D531	m	Baixant de tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal electrosoldada, de diàmetre nominal 80 mm i de 0,6 mm de gruix, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	29,48 €
	BD14D530		Tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal electrosoldada, de diàmetre nominal 80 mm i de 0,6 mm de gruix	11,49400 €
	BD1ZD500		Brida de xapa de zinc-titani per a tub de zinc-titani de diàmetre nominal 80 mm	0,89000 €
	BDW49730		Accessori per a baixant de tub de zinc titani de DN 80 mm i 0,6 mm de gruix	3,17130 €
	BDY4B730		Element de muntatge per a baixant de tub de planxa de zinc-titani de DN 80 mm i 0,6 mm de gruix Altres conceptes	0,93000 € 12,99 €
P- 71	KD51E010	u	Bonera sifònica de PVC rígida, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana metàl·lica, col·locada enrasada amb el paviment sobresolera d'encadellat ceràmic per tapar arqueta existent	41,86 €
	B0F85560		Supermaó de 500x250x60 mm, p/revestir, categoria i, Id, segons la norma une-en 771-1	1,56000 €
	B5ZZJLPT		Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de metall i goma i tac de niló de diàmetre 8/10 mm	1,16000 €
	BD515DJ1		Bonera sifònica de PVC rígida, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana metàl·lica Altres conceptes	20,84000 € 18,30 €
P- 72	KDH11010	u	Neteja i desembussada clavegueres, pous i fosses sèptiques de clavegueram amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna	289,68 €
	BDH11010		Neteja i desembussada de clavegueram amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna Altres conceptes	275,89000 € 13,79 €
P- 73	KFB1E010	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i estès sota el paviment, amb p.p. de connexions a escomesa o comptador i formació de passos en paraments existents	8,83 €
	B0A75E00		Abraçadora plàstica, de 32 mm de diàmetre interior	0,54000 €
	BFB16400		Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,46920 €
	BFWB1605		Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,34700 €
	BFYB1605		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió Altres conceptes	0,02000 € 6,45 €
P- 74	KG116A62	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre , de 160 A, segons esquema Unesa número 7 , seccionable en càrrega (BUC) , inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment	189,99 €
	BG116A80		Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre , de 160 A, segons esquema Unesa número 7 , seccionable en càrrega (BUC) , inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09	133,73000 €
	BGW11000		Part proporcional d'accessoris de caixa general de protecció Altres conceptes	12,00000 € 44,26 €
P- 75	KG13E010	u	Caixa per a quadre de comandaments i protecció, de material antixoc, amb porta, per a deu mòduls i muntada superficialment. Amb conjunt d'interruptors diferencials, magnetotèrmics, PIAS, ICP i resta d'elements elèctrics de protecció i cablejat per a una instal·lació de fins a 5,5 kW de potència contractada. Completament muntat, connectat i provat	266,88 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BG1E010		Conjunt d'interruptors diferencials, magnetotèrmics, PIAS, ICP i resta d'elements elèctrics de protecció i cablejat per a una instal·lació de fins a 5,5 kW de potència contractada. completament muntat, connectat i provat	234,89000 €
	BG133702		Caixa per a quadre de comandament i protecció, de material antixoc, amb porta, amb deu mòduls i per a muntar superficialment	14,20000 €
	BGW13000		Part proporcional d'accessoris de caixa per a quadre de comandament i protecció	1,56000 €
			Altres conceptes	16,23 €
P- 76	KG13E100	u	Legalització d'instal·lació elèctrica interior, amb butlletí elèctric i tràmits complets davant la companyia subministradora per a l'obtenció d'el subministre elèctric en baixa tensió. Inclús pagament de totes les taxes, honoraris i d'altres despeses necessàries per a la tramitació	682,50 €
	BG13E100		Legalització d'instal·lació elèctrica interior, amb butlletí elèctric i tràmits complets davant la companyia subministradora per a l'obtenció d'el subministre elèctric en baixa tensió. Inclús pagament de totes les taxes, honoraris i d'altres despeses necessàries per a la tramitació	650,00000 €
			Altres conceptes	32,50 €
P- 77	KG1A0821	u	Armari metàl·lic des de 500x600x180 fins a 700x900x180 mm, per a servei exterior, encastat	171,99 €
	BG1A0820		Armari metàl·lic des de 500x600x180 fins a 700x900x180 mm, per a servei exterior	146,06000 €
	BGW1A000		Part proporcional d'accessoris per a armaris metàl·lics	5,42000 €
			Altres conceptes	20,51 €
P- 78	KG1AE010	u	Porta d'armari metàl·lica de 300x300 mm, per a ubicació de comptador exterior. Inclús formació de ninox en parament ceràmic o de pedra amb interior remolinat	221,03 €
	BG1A0440		Armari metàl·lic des de 300x300x120 fins a 500x600x120 mm, per a servei exterior, porta amb finestreta	160,71000 €
	BGW1A000		Part proporcional d'accessoris per a armaris metàl·lics	5,42000 €
			Altres conceptes	54,90 €
P- 79	KG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment	2,65 €
	BG212710		Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,79560 €
	BGW21000		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,16000 €
			Altres conceptes	1,69 €
P- 80	KG21E010	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat encastat dins regata	3,99 €
	BG212910		Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	1,63200 €
	BGW21000		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,16000 €
			Altres conceptes	2,20 €
P- 81	KG225B11	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	2,35 €
	BG225B10		Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	1,61160 €
			Altres conceptes	0,74 €
P- 82	KG319134	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub	1,00 €
	BG319130		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC	0,42840 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,57 €
P- 83	KG31B174	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV, unipolar, de secció 1 x 16 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub	3,89 €
	BG31B170		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV, unipolar, de secció 1 x 16 mm ² , amb coberta del cable de PVC	1,94820 €
			Altres conceptes	1,94 €
P- 84	KG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm ² , muntat superficialment	3,90 €
	BG380700		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm ²	0,66300 €
	BGW38000		Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,29000 €
			Altres conceptes	2,95 €
P- 85	KG61K021	u	Caixa d'1 element, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment	7,76 €
	BG61K020		Caixa d'1 element, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, per a muntar superficialment	2,52000 €
			Altres conceptes	5,24 €
P- 86	KG61L021	u	Caixa de 2 elements, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment	9,73 €
	BG61L020		Caixa de 2 elements, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, per a muntar superficialment	4,40000 €
			Altres conceptes	5,33 €
P- 87	KG62B192	u	Interruptor, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà, muntat superficialment	9,15 €
	BG62B192		Interruptor per a muntar superficialment, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà,	2,54000 €
	BGW62000		Part proporcional d'accessoris per a interruptors i commutadors	0,36000 €
			Altres conceptes	6,25 €
P- 88	KG638152	u	Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu mitjà, muntada sobre caixa o bastidor	7,84 €
	BG638152		Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu mitjà, per a muntar sobre bastidor o caixa	2,46000 €
			Altres conceptes	5,38 €
P- 89	KGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	25,19 €
	BGD12220		Piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, de 300 µm	12,24000 €
	BGYD1000		Part proporcional d'elements especials per a piquetes de connexió a terra	3,55000 €
			Altres conceptes	9,40 €
P- 90	KH61RE59	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 100 a 140 lúmens, 3 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial	114,67 €
	BH61RK5A		Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 100 a 140 lúmens, 3 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt	103,93000 €
			Altres conceptes	10,74 €
P- 91	KHB17254	u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre	63,20 €
	BHB17250		Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic per a 1 tub fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55	42,68000 €
	BHU8T3D0		Làmpada fluorescent tubular del tipus T26/G13 de 36 W, llum de color estàndard i un índex de rendiment del color de 70 a 85	6,32000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BHWB1000		Part proporcional d'accessoris de llums estancs amb tubs fluorescents	3,44000 €
			Altres conceptes	10,76 €
P- 92	KJ29E010	u	Aixeta senzilla mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb aixeta i sortida exterior roscada de 3/4", incorporades, amb entrada de 1/2". Inclòs p.p. de connexió a comptador i ajudes per a foradar i reposar els murs	27,21 €
	BJ2981C1		Aixeta senzilla per a safareigs, mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb aixeta i sortida exterior roscada de 3/4", incorporades, amb entrada de 1/2"	17,78000 €
			Altres conceptes	9,43 €
P- 93	KM31271K	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 27A-144B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment amb pintura epoxi de color vermell, muntat superficialment en armari	98,16 €
	BM312711		Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 34A-183B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment amb pintura epoxi de color vermell	43,49000 €
	BM3A1000		Armari per a extintor per a muntar superficialment	35,56000 €
	BMY31000		Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,35000 €
			Altres conceptes	18,76 €
P- 94	KMD3U200	u	Sistema d'alarma de seguretat anti intusió, compostat per una central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, 2 detector volumètric d'infraroigs passius (PIR), abast longitudinal 12 m, amb 7 cortines, camp de visió de 86°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), alimentació 12 Vcc, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-2-2, grau de protecció IP30 / IK02, i sirena per a ús exterior fabricació en policarbonat, d'1 to i doble flash de color blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de Ni-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55. Completament instal·lada i provada	832,04 €
	BMD1U121		Detector volumètric d'infraroigs passius (PIR), abast longitudinal 12 m, amb 7 cortines, camp de visió de 86°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), alimentació 12 Vcc, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-2-2, grau de protecció IP30 / IK02	51,12000 €
	BMD3U020		Central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1	337,41000 €
	BMD4U502		Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en policarbonat, d'1 to i doble flash de color blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de Ni-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55	63,87000 €
	BMDAU010		Bateria de plom estanca, de 12 V i 7,2 A	16,12000 €
	BMDCU110		Teclat per a central de seguretat amb display LCD de 2 línies i 16 caràcters per línia, teclat retroil·luminat, protecció de tamper, indicació de l'estat de 8 àrees, bronxidador ajustable, grau de protecció IP30, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-3	162,68000 €
			Altres conceptes	200,84 €
P- 95	KY011A1A	m	Obertura de regata en paret de maçoneria, amb mitjans manuals i tapada amb morter de ciment 1:4	21,70 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

--	--	--	--	--

Roses, a la data de la signatura

(Document signat digitalment)

Pressupost

REHABILITACIÓ DE L'IMMOBLE DEL CARRER SANT JOSEP, 11

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
 CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K12GF000	u	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de D inferior a 2" (P - 2)	39,88	1,000	39,88
2	K12GG000	u	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim (P - 3)	49,85	1,000	49,85
3	KDH11010	u	Neteja i desembussada clavegueres, pous i fosses sèptiques de clavegueram amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió sistema (P - 72)	289,68	1,000	289,68
4	K12GH010	u	Neteja i retirada de mobiliari i estris existents dins l'habitatge, amb portada dels elements aprofitables al magatzem municipal i portada a abocador o planta de selecció de la resta d'elements no aprofitables (P - 4)	117,00	1,000	117,00
5	K1213251	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km (P - 1)	6,99	75,400	527,05
6	K151E010	m2	Muntatge i desmuntatge d'apuntament provisional de sostre a una alçària entre 3 i 5 m, amb puntal metàl·lic i tauló (P - 5)	2,97	140,080	416,04
7	K1RA2135	m2	Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor (P - 6)	1,40	27,880	39,03
8	K215750A	m2	Desmuntatge de teules amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (P - 9)	19,33	94,050	1.817,99
9	K214E010	m2	Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de fusta, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Deixant les biguetes del sostre de planta baixa que es trobin en bon estat, prèvia aprovació per la DF (P - 7)	25,85	153,080	3.957,12
10	K21DE010	m	Arrencada de baixant d'aigües pluvials de tub de fibrociment de diàmetre inferior a 150 mm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	5,43	4,500	24,44
11	K219E010	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Amb recuperació i acopi de les peces ceràmiques en bon estat per a posterior col·locació dins la mateixa obra, inclús neteja i preparació de les peces (P - 17)	7,75	74,590	578,07
12	K214E020	m2	Enderroc de volta d'escala de ceràmica amb graons ceràmics i mamperlan de fusta, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	11,61	8,400	97,52
13	K21D5811	m	Enderroc de calaix d'obra de diàmetre 25x25 cm, amb revestiment inclòs, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 21)	2,71	15,500	42,01
14	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 18)	5,81	6,000	34,86
15	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 19)	4,43	13,000	57,59
16	K21AE010	u	Arrencada de porta exterior de fusta de 5 m2 de superfície, com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Amb manteniment del bastiment per a posterior aprofitament per a la nova carpinteria (P - 20)	17,91	3,000	53,73
17	K21QE010	u	Desmuntatge complet d'element d'equipament fix o mòbil de cuina, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 26)	66,04	1,000	66,04

PRESSUPOST

Pàg.: 2

18	K21JB111	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 23)	11,30	2,000	22,60
19	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 24)	12,52	2,000	25,04
20	K21JE111	u	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 25)	18,28	2,000	36,56
21	K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	4,50	152,110	684,50
22	K2163511	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	5,43	52,325	284,12
23	K218E010	m2	Enderroc de cel ras de guix amb encanyissat i entramat de fusta de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 15)	6,98	44,200	308,52
24	K218E020	m2	Repicat de junt en mur de pedra natural i sanejat del parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 16)	14,59	183,230	2.673,33
25	K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	9,30	125,180	1.164,17
26	K2182301	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	6,20	81,400	504,68
27	K87AE010	m2	Escatit i decapat de pintures i/o vernissos existents sobre bigues i biguetes de fusta existents, amb aplicacions successives de producte decapant (P - 47)	18,97	52,000	986,44
28	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 14)	7,13	15,360	109,52
29	K878E010	m2	Neteja de parament ceràmic o de pedra amb raig de pols de vidre micronitzat humit a pressió, 8 bar, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 46)	12,52	16,120	201,82
30	K2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 29)	6,42	106,875	686,14
31	K2RA72F1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 30)	11,57	92,025	1.064,73
32	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 31)	0,16	36,000	5,76
TOTAL CAPÍTOL						16.965,83

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT

CAPÍTOL 02 COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K4LFE010	m2	Bigueta autoportant de formigó pretesat de 18 a 20 cm d'alçària, col·locada a intereixos 0,82 m, llum de 5 a 7 m, de moment flector últim 70 kNm per m d'amplària de sostre. Amb p.p. de formació del forat d'empotrament del cap de la bigueta en paret de pedra o ceràmica existent, formació de base de recolzament de la bigueta i replè posterior del forat amb morter (P - 33)	36,27	84,740	3.073,52
2	K5Z2E010	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 800x250x40 mm, col·locat amb	18,11	80,120	1.450,97

PRESSUPOST

Pàg.: 3

3	K5Z27D50	m2	morter mixt 1:2:10, recolzada sobre biguetes autoressistents (P - 36)	20,66	93,470	1.931,09
4	K4B9DC33	m2	Capa de protecció de morter de calç 1:4, elaborat a l'obra, de 4 cm de gruix, armat amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, amb acabat remolinat (P - 35)	1,80	93,470	168,25
5	K522E010	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en sostres amb elements resistent industrialitzats amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:4-4 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 32)	31,94	93,470	2.985,43
6	K5ZC2752	m	Teulada de teules de 30 peces/m2, com a màxim, col·locades noves vermelles a la canal i procedents de recuperació de la mateixa obra, col·locades amb morter mixt 1:2:10 elaborat a l'obra (P - 34)	10,36	5,800	60,09
7	K5ZD1G0K	m	Esquena d'ase ceràmica de teula àrab, de color vermell i 5 peces/m, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (P - 37)	7,17	33,000	236,61
8	K5ZJ16CP	m	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10 (P - 38)	35,84	5,700	204,29
9	KD14D531	m	Canal exterior de secció semicircular de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix, de diàmetre 185 mm i 40 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant (P - 39)	29,48	13,500	397,98
			Baixant de tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal electrosoldada, de diàmetre nominal 80 mm i de 0,6 mm de gruix, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 70)			
TOTAL			CAPÍTOL	01.02		10.508,23

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 03 REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K21Z2760	m	Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum (P - 27)	9,79	21,600	211,46
2	KY011A1A	m	Obertura de regata en paret de maçoneria, amb mitjans manuals i tapada amb morter de ciment 1:4 (P - 95)	21,70	11,000	238,70
3	K811E010	m2	Rejuntant de parament de pedra natural sanejat prèviament, amb consolidació de les pedres que conformen el parament, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, i replè dels forats existents amb material petri similar (P - 44)	20,72	217,210	4.500,59
4	K614HSAK	m2	Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (P - 40)	19,17	11,585	222,08
5	K81126K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (P - 42)	20,75	131,180	2.721,99
6	K81128K2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (P - 43)	27,39	7,920	216,93
7	K8Z1A1JU	m2	Armadura per a arrebossats, amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 4x4 mm, amb un pes mínim de 730 g/m2 (P - 55)	5,24	17,000	89,08
8	K8121213	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 45)	13,88	83,900	1.164,53
9	K898U002	m2	Pintat de parament vertical interior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat (P - 49)	12,15	205,640	2.498,53
10	K898U005	m2	Pintat de parament vertical exterior, amb pintura mineral al silicat, amb una capa de fons i dues d'acabat (P - 50)	11,40	139,100	1.585,74
11	K87CU010	m2	Consolidació de parament de pedra natural rejuntada amb morter, amb aplicació de consolidant de silicat d'etil, aplicat amb aplicador manual en tres capes (P - 48)	11,79	183,230	2.160,28
12	K8B11A05	m2	Hidrofugat de parament vertical exterior amb protector hidròfug	7,82	11,300	88,37

REHABILITACIÓ DE L'IMMOBLE DEL CARRER SANT JOSEP, 11

PRESSUPOST

Pàg.: 4

13	K8AAE010	m2	(P - 52) Envernissat de bigues de fusta, al vernís sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida i dues d'acabat, amb la superfície semi mat (P - 51)	13,50	23,660	319,41
14	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques (P - 53)	16,38	2,700	44,23
TOTAL			CAPÍTOL 01.03			16.061,92

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K221E010	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i mecànics, i càrrega directa sobre camió o contenidor (P - 28)	11,80	11,093	130,90
2	K921101F	m3	Subbase de tot-u natural, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 56)	29,24	11,093	324,36
3	K7A24H0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida (P - 41)	1,19	73,950	88,00
4	K9G1E010	m2	Paviment de formigó de 10 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HM-HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic (P - 60)	18,45	72,930	1.345,56
5	K9Z4AD15	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 63)	2,00	72,930	145,86
6	K9GZA524	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 4 cm (P - 61)	4,93	10,400	51,27
7	K9361665	m2	Solera de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 10 cm, abocat des de camió (P - 57)	11,83	15,600	184,55
8	K9D1E010	m2	Paviment de rajola ceràmica procedent de recuperació la mateixa obra de forma rectangular, de 28x14x1,3 cm, de color rosat, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 (P - 58)	17,55	15,600	273,78
9	K9DBA13B	m2	Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup Al/Ala (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 59)	38,04	10,920	415,40
10	K9U341AY	m	Sòcol de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 62)	8,33	14,600	121,62
11	K8K4D24K	m	Escopidor de 29 cm de pedra calcària nacional, polida amb trencaaigües, col·locat amb morter mixt 1:2:10 (P - 54)	71,12	2,500	177,80
12	KD51E010	u	Bonera sifònica de PVC rígid, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana metàl·lica, col·locada enrassada amb el paviment sobresolera d'encadellat ceràmic per tapar arqueta existent (P - 71)	41,86	1,000	41,86
TOTAL			CAPÍTOL 01.04			3.300,96

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
CAPÍTOL 05 FUSTERIA EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	KAF7E010	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 150x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207,	1.400,68	1,000	1.400,68

PRESSUPOST

Pàg.: 5

2	KAF7E020	u	classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes (P - 64)	688,84	2,000	1.377,68
3	KAF7E050	u	Balconera d'alumini lacat antracita texturitzat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent amb nervis de reforç, per a un buit d'obra aproximat de 80x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Amb pany de seguretat de 3 punts, clau i manetes (P - 65)	410,73	1,000	410,73
4	KAF7E060	u	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 110x240 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 (P - 66)	176,87	1,000	176,87
5	KC151C02	m2	Fulla fixa d'alumini lacat color antracita texturitzat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 60x110 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 (P - 67)	74,41	8,572	637,84
6	KC151C12	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral transparent, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (P - 68)	76,29	2,693	205,45
TOTAL			CAPÍTOL	01.05		4.209,25

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
 CAPÍTOL 06 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	KG21E010	m	Tub rígid de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat encastat dins regata (P - 80)	3,99	5,200	20,75
2	KG225B11	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 81)	2,35	11,600	27,26
3	KG31B174	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV, unipolar, de secció 1 x 16 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 83)	3,89	16,000	62,24
4	KG1A0821	u	Armari metàl·lic des de 500x600x180 fins a 700x900x180 mm, per a servei exterior, encastat (P - 77)	171,99	1,000	171,99
5	KG116A62	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre , de 160 A, segons esquema Unesa número 7 , seccionable en càrrega (BUC) , inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment (P - 74)	189,99	1,000	189,99
6	KG1AE010	u	Porta d'armari metàl·lica de 300x300 mm, per a ubicació de comptador exterior. Inclús formació de nixol en parament ceràmic o de pedra amb interior remolinat (P - 78)	221,03	1,000	221,03
7	KG13E010	u	Caixa per a quadre de comandaments i protecció, de material antixoc, amb porta, per a deu mòduls i muntada superficialment. Amb conjunt d'interruptors diferencials, magnetotèrmics, PIAS, ICP i resta d'elements elèctrics de protecció i cablejat per a una instal·lació de fins a 5,5 kW de potència contractada.	266,88	1,000	266,88

PRESSUPOST

Pàg.: 6

			Completament muntat, connectat i provat (P - 75)			
8	KG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment (P - 79)	2,65	36,000	95,40
9	KG319134	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 82)	1,00	102,900	102,90
10	KGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 89)	25,19	1,000	25,19
11	KG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm ² , muntat superficialment (P - 84)	3,90	2,500	9,75
12	KG61K021	u	Caixa d'1 element, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment (P - 85)	7,76	2,000	15,52
13	KG62B192	u	Interruptor, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà, muntat superficialment (P - 87)	9,15	2,000	18,30
14	KG61L021	u	Caixa de 2 elements, per a mecanisme modular, d'ABS, de preu alt, muntada superficialment (P - 86)	9,73	8,000	77,84
15	KG638152	u	Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu mitjà, muntada sobre caixa o bastidor (P - 88)	7,84	8,000	62,72
16	KHB17254	u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassís polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre (P - 91)	63,20	3,000	189,60
17	KH61RE59	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 100 a 140 lúmens, 3 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial (P - 90)	114,67	1,000	114,67
18	KG13E100	u	Legalització d'instal·lació elèctrica interior, amb butlletí elèctric i tràmits complets davant la companyia subministradora per a l'obtenció d'el subministre elèctric en baixa tensió. Inclús pagament de totes les taxes, honoraris i d'altres despeses necessàries per a la tramitació (P - 76)	682,50	1,000	682,50
19	KFB1E010	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i estès sota el paviment, amb p.p. de connexions a escomesa o comptador i formació de passos en paraments existents (P - 73)	8,83	17,000	150,11
20	KJ29E010	u	Aixeta senzilla mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb aixeta i sortida exterior roscada de 3/4", incorporades, amb entrada de 1/2". Inclús p.p. de connexió a comptador i ajudes per a foradar i reposar els murs (P - 92)	27,21	1,000	27,21
21	KMD3U200	u	Sistema d'alarma de seguretat anti intrusió, compostat per una central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, 2 detector volumètric d'infraroigs passius (PIR), abast longitudinal 12 m, amb 7 cortines, camp de visió de 86°, amb sortida per a alarma (NC) i per a tamper (NC), alimentació 12 Vcc, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-2-2, grau de protecció IP30 / IK02, i sirena per a ús exterior fabricació en policarbonat, d'1 to i doble flash de color blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de Ni-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55. Completament instal·lada i provada (P - 94)	832,04	1,000	832,04

PRESSUPOST

Pàg.: 7

22	KM31271K	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 27A-144B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment amb pintura epoxi de color vermell, muntat superficialment en armari (P - 93)	98,16	1,000	98,16
TOTAL			CAPÍTOL	01.06		3.462,05

OBRA 01 PRESSUPOST PU17002OT
 CAPÍTOL 07 PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	HBC1KJ10	pa	Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execució de les obres (P - 0)	680,00	1,000	680,00
TOTAL			CAPÍTOL	01.07		680,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	DEMOLICIONS I ENDERROCS	16.965,83
Capítol	01.02	COBERTES	10.508,23
Capítol	01.03	REVESTIMENTS	16.061,92
Capítol	01.04	PAVIMENTS	3.300,96
Capítol	01.05	FUSTERIA EXTERIOR	4.209,25
Capítol	01.06	INSTAL·LACIONS	3.462,05
Capítol	01.07	PARTIDES ALÇADES	680,00
Obra	01	Pressupost PU17002OT	55.188,24
			55.188,24

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost PU17002OT	55.188,24
			55.188,24

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	55.188,24
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 55.188,24.....	7.174,47
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 55.188,24.....	3.311,29
	Subtotal
	65.674,00
21 % IVA SOBRE 65.674,00.....	13.791,54
	TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE
	€ 79.465,54

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(SETANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

Roses, a la data de la signatura

(Document signat digitalment)